REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

PROJETO DE LEI  N° 139/13,    De 06 de novembro de 2013.

REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 3.731, de 28.12.12,
QUE AUTORIZA A CONCESSÃO DE USO,
ONEROSO, DE BEM IMÓVEL DENOMINADO
CEIS- CENTRO DE EMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS DE SOBRADINHO, A
EMPREENDEDORA INDIVIDUAL LUCIANA
PIMENTA DE MORAES.

Art. 1º. Fica revogada a Lei  Municipal  nº 3.731, de 28.12.12, que autoriza  a
concessão de uso oneroso, de bem imóvel denominado CEIS- Centro de
Empreendedores Individuais de Sobradinho, concedido a empreendedora
individual LUCIANA PIMENTA DE MORAES, CPF nº 832.147.470-53, em
razão de desistência da mesma em permanecer instalada no local, conforme
requerimento protocolado em 16.10.13, sob nº 2282.

Art.2º. Esta Lei entrará  em vigor na data de sua publicação.

      Gabinete do Prefeito Municipal de
Sobradinho, aos 06  dias  do mês de novembro de 2013.

      Luiz Affonso Trevisan,
                         Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

Of.708/13-SMA  Sobradinho, 06 de outubro de 2013.

Ilma. Sra.
Ver. Maxcemira De Pellegrin Trevisan
Presidente da Câmara de Vereadores
Sobradinho

    Senhora Presidente:

Ao cumprimentarmos Vossa Senhoria,
encaminhamos, para apreciação e votação, Projeto de Lei n° 139, que revoga
a Lei Municipal n° 3.731, de 28.12.12, que autoriza  a concessão de uso
oneroso, de bem imóvel denominado CEIS- Centro de Empreendedores
Individuais de Sobradinho, concedido a empreendedora individual Luciana
Pimenta de Moraes, em razão de desistência do mesmo.

Em anexo  Requerimento do empreendedor,
expressando a desistência, protocolada sob nº 2282, de 16.10.13.

    Contando com a aprovação deste projeto,
agradecemos.

    Luiz Affonso Trevisan,
    Prefeito Municipal.

_____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

	Prefeito Municipal